
Bona OxyPower Hard Surface Floor 
Deep Cleaner 850 ml  
znovu plnitelná náplň pro Premium Spray Mop  
Technický list 
 

VYHOTOVENÍ 6/2021 
 

Distributor:  Bona CR, spol.s r.o., Obchodní 132, 251 01  Cestlice, www.bona.com/cz, mail: bonacr@bona.com  
                     tel. CR: +420 211 153 340, tel. SR: +421 265 457 161, fax: +420 211 153 349 

  strana 1/1 

 
 

Bona OxyPower Hard Surface Floor Deep Cleaner je náš nový nejvýkonnější čisticí 
prostředek. Aktivní kyslík uvolňuje a odstraňuje navrstvené nečistoty a poskytuje 
hloubkové čištění bez velké námahy na podlahách jako je kámen, dlaždice, laminátové 
podlahy, vinyl, PVC a LVT. Je skvělým pomocníkem pro odstranění usazených nečistot 
nebo chcete-li důkladně vyčistit podlahy. 
 
Nejlepších výsledků dosáhnete v kombinaci s utěrkou z mikrovlákna Bona OxyPower 
Deep Clean Pad.  
  

1. Aktivní kyslík odstraňuje navrstvené nečistoty  
2. Určen pro aplikaci s utěrkou z mikrovlákna Bona OxyPower Deep 

Clean Pad.  
3. Rychlé & snadné hloubkové čištění bez námahy 

   

 
 

Hodnota pH:               cca 4,5-5,5 
 
Záruční lhůta:               3 roky od data výroby v původním neotevřeném obalu 
 
Skladování/přeprava:     během skladování a přepravy nesmí teplota klesnout pod +5°C  
                                       a nesmí překročit +25°C. 
 
Likvidace:               prázdné obaly jsou recyklovatelné jako tvrdý plast 
 
Osvědčení o zpětném 
odběru a využití odpadu 
z obalů:                          společnost EKO-KOM, osvědčení č. EK-F 050 20 134. 
 

Balení:   850 ml znovu plnitelná láhev pro Bona Premium Spray Mop 

 

Certifikace:   Greenguard GOLD 

 

 
 

Nejprve podlahu vysajte, abyste odstranili veškeré volné nečistoty, které by mohly při 
čištění podlahu poškrábat. Nebo použijte utěrku Bona Dusting Pad (v prodeji 
samostatně) – elektrostatickou utěrku, pro čištění podlah suchou metodou.   
 

 
 

1. Nastříkejte na malou část podlahy Bona OxyPower Hard-Surface Floor Deep 
Cleaner. Nechte čistič působit po dobu jedné minuty.  
 

2. Rozetřete pomocí utěrky Bona OxyPower Deep Clean Pad umístěné ve spodní 
části mopu. Pokud je utěrka špinavá, vymáchejte ji ve vodě nebo ji vyměňte.  

 
V případě odolnějších nečistot, jako jsou šmouhy po botách, lepkavé skvrny apod., 
nastříkejte čisticí prostředek na znečištěnou část a nechte několik minut působit, než 
místo vydrhnete a setřete pomocí mikrovláknové utěrky Bona OxyPower Deep Clean 
Pad. Znečištěná část bude efektivně, lehce a bezpečně odstraněna. 
 
 
Další informace naleznete na bona.com/cz. 

 

Technická data 

Příprava 

Návod k použití 


